J VALE COMÉRCIO E S E R V I ÇO S
EIRELI, CNPJ: 21.162.xxx/0001-xx. Objeto: Contratação de Empresa Especializada em Serviços
Gráficos para Confecção de Fichas Médicas, para atender as necessidades da Secretaria
Municipal de Saúde de Vigia de Nazaré/PA. Valor Total: 356.056,60 (trezentos e cinquenta e
seis mil, cinquenta e seis reais e sessenta centavos). Vigência: 12 (doze) meses, a partir da
data de assinatura do contrato. Data de Assinatura do Contrato: 09 de maio de 2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE VISEU
AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Viseu, através da Prefeitura Municipal torna público a